Cognovi ergo, quia propriea invenerunt me mala ista : et ecce pereo tristitia magna in terra aliena.

Et vocavit Philippum, unum de amicis suis, et præposuit eum super universum regnum suum :

Et dedit ei diadema, et stolam suam, et annulum, ut adduceret Antiochum filium suum, et nutrit eum, et regnaret.

Et mortuus est illic Antiochus rex, anno centesimo quadragesimo nono.

Et cognovit Lysias, quoniam mortuus est rex, et constituerat regnare Antiochum filium ejus, quem nutritivit adolescentem : et vocavit nomen ejus Eupatorem [Al. Eupator].

Et hi, qui erant in arce, concluserant Israel in circuitu sanctorum : et quererent eis mala semper, et firmamentum gentium.

Et cogitavit Judas disperdere eos : et convocavit universum populum, ut obssiderent eos.

Et convenerunt simul, et obssiderunt eos anno centesimo quinquagesimo, et fecerunt balistas et machinas.

Et exierunt quidam ex eis, qui obsidebantur : et adjuverunt se illis aliqui impi ex Israel,

Et abiuerunt ad regem, et dixerunt : Quousque non facis iudicium, et vindicas fratres nostros ?

Nos decrevimus servire patri tuo, et ambulare in praecipiti ejus, et obsequi edictis ejus :

Et filii populi nostri proper hoc alienabant se a nobis : et quicunque inveniebantur ex nobis, interficiebantur, et haereditates nostræ diripebantur.

Et non ad nos tantum extenderunt manum, sed et in omnes fines nostros.

Et ecce applicuerunt hodie ad arcem Jerusalemi occupare eam, et munitionem Bethsuram munierunt :

Et nisi præveneris eos velocius, majora, quam haec, facient, et non poteris oblinere eos.

Et iratus est rex, ut haec audivit : et convocavit omnes amicos suos, et principes exercitus sui, et eos qui super equites erant.

Sed et de regnis aliis, et de insulis maritimis venerunt ad eum exercitus conducti.

Et erat numerus exercitus ejus, centum millia peditum, et viginti millia equitum, et elephanteri triginta duo, docti ad prælium.

Et venerunt per Idumæam, et applicuerunt ad Bethsuram, et pugnaverunt dies multos, et fecerunt machinas, et exierunt, et succederunt eas igni, et pugnauerunt viriliter.

Et recessit Judas ab arce, et movit castra ad Bethzacharam contra castra regis.

Et surrexit rex ante lucem, et concitavit exercitus in impetum contra viam Bethzacharam : et comparaverunt se exercitus in prælium, et tubis cecinerunt :

Et elephanteri ostenderunt sanguinem uxores et mori, ad accendens eos in prælium :

Et diviserunt bestias per legiones : et astiterunt singulis elephanteri mille viri in loricis concatenatis, et galeæ æræ in capitibus eorum : et quingenti equites ordinati unicuique bestiae electi erant.